 208 v5.0 / Права на изменения защищены. EE771poltraf.ru
EE771 идеально подходит для измерения расхода в трубопроводах
диаметром от DN15 (1/2 дюйма) до DN50 (2 дюйма). Помимо температуры
(T) датчик выдает значения стандартизованного объемного расхода (V'n),
стандартизованного расхода (vn) и массового расхода (m '). Встроенный
сумматор регистрирует потребление (Qn). Датчик подходит для воздуха,
азота, CO2, O2, аргона или других некоррозионных, негорючих газов с
давлением до 16 бар (232 фунт / кв. Дюйм).

функцией отключения
Кабельный ввод
Пример заказа
Руководство по заказу
Позиция 1 - Сенсор
EE771-T19HV31N25MA83GA6MB91GB10
EE771 состоит из датчика (поз.1) и измерительного клапана с функцией отключения.
(поз.2). Оба должны быть заказаны вместе! Кабель датчика (поз. 3) необходим только для модели T3.
Позиция 1 - Сенсор EE771-
Ко
нф
иг
ур
ац
ия
 о
бо
ру
до
ва
ни
я
Модель
Компактный ri-le направление потока справа налево T19
Компактный le-riнаправление потока слева направо T20
Удаленный T3
Диапазон измерения HV310...100 м/с (328.1 ft/s)
0...200 м/с (656.2 ft/s) HV33
Клапан для измерения
диаметра трубы
DN15 (1/2") N15
DN20 (3/4") N20
DN25 (1") N25
DN32 (1 1/4") N32
DN40 (1 1/2") N40
DN50 (2") N50
Дисплей Без дисплея нет кода
С дисплеем D2
Монтаж Измерительный клапан с функцией отключения нет кода
Электрическое подключение нет кодаКабельный ввод и винтовые клеммы 1
штекер для питания и выходов E4
Цифровой выход
Нет цифрового выхода нет кода
Modbus RTU J3
M-Bus J5
Н
ас
тр
ой
ка
 п
ро
гр
ам
м
но
го
 о
бе
сп
еч
ен
ия
1) Выход измеряемой величины 1
T [°C] MA1
T [°F] MA2
V'n [Nm3/h] MA83
V'n [ft3/min] MA87